

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

PLV Holding ApS

Enighedsvej 8
2800 Kgs. Lyngby

CVR nr. 35225986

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent

Per Lynghøj Vang

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLV Holding ApS
Enighedsvej 8
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 2040 4418

CVR-nr.: 35225986
Stiftelsesdato: 11. april 2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Lynghøj Vang

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 574.090.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		-3.000	-4.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		577.182	27.633
Andre finansielle omkostninger		-92	0
Ordinært resultat før skat		574.090	22.758
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		574.090	22.758
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		574.090	6.338
Overført resultat		0	16.420
Disponeret i alt		574.090	22.758

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.	691.359	114.177
Finansielle anlægsaktiver i alt		691.359	114.177
Anlægsaktiver i alt		691.359	114.177
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
Tilgodehavender i alt		0	100.000
Likvide beholdninger		96.908	0
Likvide beholdninger i alt		96.908	0
Omsætningsaktiver i alt		96.908	100.000
AKTIVER I ALT		788.267	214.177
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		585.306	11.216
Egenkapital i alt		685.306	111.216
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til associerede virksomheder		81.666	81.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		18.295	18.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.961	102.961
Gældsforpligtelser i alt		102.961	102.961
PASSIVER I ALT		788.267	214.177
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	Associerede selskaber	
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		81.666
Anskaffelsessum, ultimo		81.666
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		32.511
Årets resultat		577.182
Værdireguleringer, ultimo		609.693
Bogført værdi, ultimo		691.359
	Kapitalandel	Ejerandel
Associerede selskaber		
Atlas Property Holding A/S - Lyngby-Taarbæk Virumvej 64, 2830 Virum	81.666	16,33 %
2. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
